446     球阀/四分之一转旋塞阀
球
阀
/旋
塞
阀
多用途球阀多用途球阀
SK 系列

		  不与介质接触的润滑剂 带烃粘合剂涂层的二硫化钼
所示尺寸是世伟洛克卡套管接头螺母用手指紧固时的尺寸。
➀	� 可订购带有两种不同端接的 SK 系列阀。关于订购信息可与您当地授权的世伟洛克公司代表联系。
➁	参阅规范 ISO 7/1、BS EN 10226-1、DIN-2999 和 JIS B0203。
➂	标准阀门上的 VCO 接头包括低温碳氟化合物 FKM O 型圈。
  端接端接➀
订购号订购号 Cv
尺寸，尺寸， in. (mm)
类型类型 尺寸尺寸 孔径孔径 A B
世伟洛克卡套管
接头
1/4 in. SS-4SKPS4 1.3
0.188 (4.8)
3.60 (91.4) 1.80 (45.7)
3/8 in. SS-4SKPS6 1.4 3.73 (94.7) 1.86 (47.2)
6 mm SS-4SKPS6MM 1.3 3.60 (91.4) 1.80 (45.7)
8 mm SS-4SKPS8MM 1.3 3.68 (93.5) 1.84 (46.7)
内螺纹 NPT 1/4 in. SS-4SKPF4 1.2 2.91 (73.9) 1.46 (37.1)
  内螺纹 ISO➁ 1/4 in. SS-4SKPF4RT 1.2 2.91 (73.9) 1.46 (37.1)
外螺纹 NPT 1/4 in. SS-4SKPM4 1.1 3.23 (82.0) 1.62 (41.1)
外螺纹 VCO 接头➂ 1/4 in. SS-4SKPVCO4 0.9 3.15 (80.0) 1.58 (40.1)
S
W
A
G